
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Świebodzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXII/432/2021 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 24 czerwca 

2021r. w sprawie nadania statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Świebodzinie dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

„Nieruchomość niezabudowana położona w III obrębie Świebodzina przy ul. Słonecznej, oznaczona 

w ewidencji gruntów jako działka 588/46 o pow. 0,1715 ha”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Artur Kubacki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 1 lipca 2024 r.

Poz. 1714


		2024-07-01T14:00:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




